АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Томской области

  25.02.2025                            			                                                          	   	 №  127

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 08.08.2024 № 414 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности рабочей группы муниципального образования Кривошеинский район межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости»

         В связи  с кадровыми изменениями
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кривошеинского района от 08.08.2024 № 414 «Об утверждении Положения о порядке создания и деятельности рабочей группы муниципального образования Кривошеинский район межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости» (далее – Постановление) следующее изменения:
           - Приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района								                  А.Н.Коломин

Штоббе Анна Петровна
(38251) 2-14-27, kr-biznes@tomsk.gov.ru

Прокуратура, экономический отдел.

                                                                                                          Приложение
                                                                                                          к постановлению Администрации
                                                                                         Кривошеинского района
                                                                                  от 25.02.2025  № 127

Состав

рабочей группы муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области межведомственной комиссии Томской области по противодействию нелегальной занятости

Глава Кривошеинского района – руководитель рабочей группы;

заместитель Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам – заместитель руководителя рабочей группы;

главный специалист по вопросам развития производства и предпринимательства – секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

руководитель экономического отдела Администрации Кривошеинского района;

руководитель Управления финансов Администрации Кривошеинского района;

руководитель социально-экономического развития села Администрации Кривошеинского района;

начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Кривошеинском районе (по согласованию);

начальник территориального отдела Кривошеинского района ОГКУ ЦЗН Томской области (по согласованию);

директор областного государственного бюджетного учреждения «Центр социальной защиты населения Кривошеинского района» (по согласованию);

начальник отделения Министерства внутренних дел России по Кривошеинскому району Управления Министерства внутренних дел России по Томской области (по согласованию);

image1.png